f) v případě jakéhokoliv porušení ustanovení této smlouvy týkajících se výkonu autorského dozoru má
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý jednotlivý
případ. Maximální výše součtu všech uplatněných pokut v souvislosti s výkonem autorského dozoru
dle této smlouvy je omezena na 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých).

g) smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že kterákoliv ze smluvních stran poruší jakékoliv jiné
povinnosti uložené touto smlouvou výše neuvedené, je druhá smluvní strana oprávněna uplatnit
smluvní pokutu ve výši 300,- Kč (slovy:

[...]

f) v případě jakéhokoliv porušení ustanovení této smlouvy týkajících se výkonu autorského dozoru má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý jednotlivý 
případ. Maximální výše součtu všech uplatněných pokut v souvislosti s výkonem autorského dozoru 
dle této smlouvy je omezena na 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých). 

g) smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že kterákoliv ze smluvních stran poruší jakékoliv jiné 
povinnosti uložené touto smlouvou výše neuvedené, je druhá smluvní strana oprávněna uplatnit 
smluvní pokutu ve výši 300,- Kč (slovy: